2

[bookmark: _GoBack][image: ]Проект

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

Великий Новгород

О внесении изменений в Порядок оформления и выдачи сертификатов на оплату услуг по комплексной реабилитации и ресоциализации лиц, осуществляющих потребление наркотических средств и психоактивных веществ в немедицинских целях, находящихся на диспансерном учете в медицинской организации в связи с прохождением лечения от наркомании

Министерство труда и социальной защиты населения Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок оформления и выдачи сертификатов на оплату услуг по комплексной реабилитации и ресоциализации лиц, осуществляющих потребление наркотических средств и психоактивных веществ в немедицинских целях, находящихся на диспансерном учете в медицинской организации в связи с прохождением лечения от наркомании, утвержденный постановлением министерства труда и социальной защиты населения Новгородской области от 12.10.2018 №34 (далее – Порядок):
1.1. Изложить второй абзац пункта 19 Порядка в редакции:
«В дубликате сертификата в правом верхнем углу делается отметка «Дубликат», а также проставляется номер ранее выданного сертификата.»;
1.2. Исключить в подзаголовке графы «Выдача сертификата (дубликата сертификата)» приложения №4 к Порядку слова «, серия».
2.	Разместить постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Министр                                                                                                    А.В. Тимофеева
image1.png